

D.L. Tæpper, Væg-Væg ApS

Frydenhøj Parken 129, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 85 20 15 14

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

Jens Gregersen Kaasgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.L. Tæpper, Væg-Væg ApS
Frydenhøj Parken 129
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 85 20 15 14
Stiftet: 15. november 1978
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Gregersen Kaasgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 79.954 mod kr. 57.444 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -19.760 mod kr. -43.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	79.954	57.444
2 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.400	-21.400
Driftsresultat	-1.446	-23.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.314	-19.422
Resultat før skat	-19.760	-43.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.760	-43.378
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.760	-43.378
Disponeret i alt	-19.760	-43.378

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>45.476</u>	<u>66.876</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.476</u>	<u>66.876</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.476</u>	<u>66.876</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.150	6.940
	Andre tilgodehavender	2	350
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.646</u>	<u>10.197</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.798</u>	<u>17.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.905</u>	<u>44.674</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.703</u>	<u>67.161</u>
	Aktiver i alt	<u>91.179</u>	<u>134.037</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>-670.658</u>	<u>-650.898</u>
	Egenkapital i alt	<u>-545.658</u>	<u>-525.898</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.778	19.719
	Anden gæld	<u>627.059</u>	<u>640.216</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.837</u>	<u>659.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.837</u>	<u>659.935</u>
	Passiver i alt	<u>91.179</u>	<u>134.037</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 30. april 2020 en negativ egenkapital på kr. 545.658, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
Den fortsatte drift i år 2020/21 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger, og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede.		
Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den nødvendige likviditet til sikring af fortsat drift af D.L. Tæpper, væg-væg ApS. Herudover har selskabets anpartshaver forpligtet sig til ikke at søge sit tilgodehavende indfriet frem til 30. april 2021 udover, hvad driften kan bære som going concern.		
På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).		
	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.314</u>	<u>19.422</u>
	18.314	19.422

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2019	<u>107.001</u>	<u>107.001</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>107.001</u>	<u>107.001</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-40.125	-18.725
Årets afskrivninger	<u>-21.400</u>	<u>-21.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-61.525</u>	<u>-40.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>45.476</u>	<u>66.876</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	-650.898	-607.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.760</u>	<u>-43.378</u>
	<u>-670.658</u>	<u>-650.898</u>
